報　告　書
令和　　年　　月　　日

公益財団法人　氷見市スポーツ協会
会　長　薮　田　　栄　治　あて
加　盟　団　体　名

会　長　　　　　　　　　　　印

令和　　年度強化・普及事業実績報告書
このことについて、下記の通り報告いたします。

記

記入事項
①強化事業内容　　②目的　③期日・期間　④場所　⑤対象者

⑥参加人数　⑦経費合計　⑧経費科目　備考
≪記入例≫

	①

　遠征　・　合宿　・　強化練習会

　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）
	②

・技術レベルの向上

・県民体育大会強化練習会など
	③
令和　　年　　月　　日

	④

ふれあいスポーツセンター
	⑤
一般及び中学生
	⑥
一般２０人　中学生３０人

	⑦

　８万円
	⑧
　・体育館使用料

　・指導者謝金など
	備考

≪１≫

	①

　遠征　・　合宿　・　強化練習会

　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）
	②

	③

	④

	⑤

	⑥

	⑦

	⑧

	備考

≪２≫

	①

　遠征　・　合宿　・　強化練習会

　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）
	②

	③

	④

	⑤

	⑥

	⑦

	⑧

	備考

≪３≫

	①

　遠征　・　合宿　・　強化練習会

　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）
	②

	③

	④

	⑤

	⑥

	⑦

	⑧

	備考

「諸経費合計」
スポーツ協会補助金　　　　　　　円　＋　加盟団体負担金　　　　　　　円　＝　　　　　　　　円
強化事業が４回以上の場合この用紙をご使用ください。

≪　　≫

	①

　遠征　・　合宿　・　強化練習会

　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）
	②

	③

	④

	⑤

	⑥

	⑦

	⑧

	備考

≪　　≫

	①

　遠征　・　合宿　・　強化練習会

　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）
	②

	③

	④

	⑤

	⑥

	⑦

	⑧

	備考

≪　　≫

	①

　遠征　・　合宿　・　強化練習会

　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）
	②

	③

	④

	⑤

	⑥

	⑦

	⑧

	備考